
JID: PCR16ETRpo51401801 

 

 

Dodatek č. 1 
č. j. KRPJ-52841-19/ČJ-2021-1600VZ 

 
Smlouvy o výkonu autorského dozoru 
č. j. KRPJ-52841-18/ČJ-2021-1600VZ 

___________________________________________________________________ 

I. 

Smluvní strany 

 
 

Objednatel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem:        Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená:     plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku  
IČO:       72052147 
DIČ:     CZ72052147 
bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:                 27033881/0710 
pověření pracovníci:  

    
     

e-mail:    
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

a 

 

Projektant: 
 
LP staving s.r.o. 
se sídlem:                   Větrov 160, 664 83 Domašov  
provozovna:        Vídeňská 264, 619 00 Brno-jih 
zastoupená:                     Ing. Ladislavem Pokorným, jednatelem společnosti 
IČO:                                 29222745 
DIČ:         CZ29222745 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu:        5399165001/5500 
Kontaktní osoba:             
Telefon:             
E-mail:            
 
  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
66727.  
na straně druhé (dále jen „projektant“) 



 

 

2 

 

II. 
Dne 6. 9. 2023 byla uzavřena Smlouva o výkonu autorského dozoru pod č. j.  
KRPJ-52841-18/ČJ-2021-1600VZ, jejímž předmětem je výkon autorského dozoru při 
rekonstrukci sociálního zařízení včetně šaten v budově OOP Náměšť nad Oslavou.  
 

III. 

Předmětem dodatku je zrušení instalačního kanálu objeveného při realizaci investiční akce. 
Bylo zjištěno, že na délku chodby 1.PP se nachází instalační kanál, ve kterém dříve nejspíše 
vedl rozvod UT a pravděpodobně i vody. Kanál vede od vstupu do kotelny na druhou stranu 
objektu.  

Vzhledem k tomu, že tento instalační kanál je nevyužitý a potrubí je slepé, není nutné, aby byl 
zachován, popř. nějak rekonstruován. Na základě dohody objednatele a zhotovitele bude 
provedeno kompletní vybourání skladby podlahy nad instalačním kanálem, likvidace potrubí, 
zasypání vč. hutnění, provedení a navázaní vodorovné hydroizolace na hydroizolaci stávající 
a provedení nové skladby podlahy v chodbě.  
U této konstrukce pod skladbou podlahy nelze přesně určit a vyloučit, co do ní vše může 
vstupovat, resp. vystupovat, zda není nějakým způsobem porušena a zda není v její blízkosti 
narušená vodorovná hydroizolace stavby apod.. Zanechání původního stavu instalačního 
kanálu by mohlo mít za následek možné ovlivnění svislých konstrukcí, potažmo vodorovné 
izolace, spodní vodou, která se v blízkosti suterénu nachází a mohla by do konstrukce 
instalačního kanálu vnikat. Nelze vyloučit i možné vniknutí a usídlení různých hlodavců.  
V objektu jsou provedeny veškeré rozvody ZTI a UT nově a vedou pod stropem suterénu. 
 
Na základě těchto nepředvídatelných objektivních okolností, které nemohl objednatel jednající 
s náležitou péčí předvídat, se smluvní strany vzájemně deklarujíc záměr naplnit účel a předmět 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku. 
 

IV. 
Obě smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na prodloužení termínu 
realizace do 31. 1. 2024.  
 

V. 
Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
rozšířených prací na změně čl. III. odst. 3.1.  smlouvy: 
 
Původní znění: 
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s § 

2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
projektanta a činí: 
 
Cena bez DPH:      45.000 Kč 
DPH 21 %:           9.450 Kč 
Cena celkem s DPH:     54.450 Kč 
slovy: Padesát čtyři tisíc čtyři sta padesát českých včetně DPH. 

 
Nové znění: 
3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s § 

2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
projektanta, a s ohledem na odsouhlasené rozšířené práce činí: 
 

Cena bez DPH:      53.250,00 Kč 
DPH 21 %:         11.182,50 Kč 

Cena celkem s DPH:     64.432,50 Kč 
slovy: Šedesát čtyři tisíc čtyři sta třicet dvě koruny české a padesát haléřů včetně DPH. 



 

 

3 

 

VI. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o výkonu autorského dozoru ze dne 

6. 9. 2023, č. j. KRPJ-52841-18/ČJ-2021-1600VZ, zůstávají v platnosti beze změny.  
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 
 

V Jihlavě dne dle data    V Domašově dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 
 
Za objednatele     Za projektanta  
 

plk. RNDr. Miloslav Klodner   Ing. Ladislav Pokorný 
náměstek ředitele pro ekonomiku   jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 
 


